2
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025

№ 927

	г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 31 декабря 2014 года № 2572 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Кушвинского городского округа»

На основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц       от 29 мая 2025 года, руководствуясь Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_4]Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа      от 31 декабря 2014 года № 2572 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Кушвинского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа                                                  от 25 июня 2018 года № 815, от 1 июля 2019 года № 767, постановлением администрации Кушвинского муниципального округа от 21 мая 2025 года № 860) изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, подключенных к системе централизованного отопления на территории Кушвинского муниципального округа, муниципальное унитарное предприятие Кушвинского муниципального округа «Теплодом» (ОГРН 1136681002061, ИНН 6681003592), за исключением систем теплоснабжения в поселке Баранчинский Кушвинского муниципального округа.».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Кушвинского муниципального округа организовать внесение сведений о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в схему теплоснабжения Кушвинского муниципального округа при ее актуализации в установленные сроки и порядке.
3. Настоящее постановление направить единой теплоснабжающей организации - муниципальному унитарному предприятию Кушвинского муниципального округа «Теплодом».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кушвинского муниципального округа                                                  М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png